
Total Auto Service Helsinge ApS

CVR-nr.: 36500204

Bymosevej 7
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Kourosh Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Total Auto Service Helsingør ApS
Bymosevej 7
3200 Helsingør

CVR-nr.: 36500204
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Total Auto Service Helsingør ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nygårdsvej 25, 3520 Farum, den 19/06/2023

Direktion

Kourosh Rasmussen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre autoreparation og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 53.660 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.056.538	-354.235
Lønninger		-997.084	-660.108
Andre personaleomkostninger			-400
Resultat af ordinær primær drift		59.454	-1.014.743
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			975.708
Øvrige finansielle omkostninger		-5.794	-4.685
Ordinært resultat før skat		53.660	-43.720
Skat af årets resultat		-11.807	0
Årets resultat		41.853	-43.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		41.853	
I alt		41.853	-43.720

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		577.618	344.274
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		126.834	126.834
Tilgodehavender moms og afgifter		16.162	85.808
Andre tilgodehavender		2.320	2.320
Tilgodehavender i alt		722.934	559.236
Likvide beholdninger		45.673	84.177
Omsætningsaktiver i alt		768.607	643.413
AKTIVER I ALT		768.607	643.413

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		277.775	277.775
Overført resultat		41.853	-37.055
Egenkapital i alt		319.628	240.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		443.979	284.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		448.979	402.693
Gældsforpligtelser i alt		448.979	402.693
PASSIVER I ALT		768.607	643.413

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret